EVALUACION JURIDICA CONVOCATORIA PUBLICA NUM.06 DE 2020 CUYO OBJETO ES SUMINISTRO DE MATERIALES DE APOYO CLINICO
DISPENSADOS POR EL ALMACEN GENERAL A LAS AREAS HOSPITALARIAS Y ASISTENCIALES DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA
SAMARATINA, HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA Y LA UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA Y SUS PUESTOS DE SALUD.
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PROPONENTE < 5] z =z G
FOLIO FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS LA POLIZA DE SERIEDAD DE LA OFERTA NO CUMPLE, CON EL PORCENTAJE ESTABLECIDO; INADMISIBLE
6 7A14 25 22,65Y 28Y29 26Y27 30 31Y31A 15.A21 70 A113 DEL VALOR DE CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 2.2.4 DE LA CONVOCATORIA, ES DECIR
CUMPLE CUMPLE CUMPLE 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPL NO CUMPLE $26.203.308.20
1. SURGICON &
CIASAS CUMPLE CUMELE .
- . RECUERDE QUE LOS ERRORES CONTENIDOS EN ESTA GARANTIA SON SUBSANABLES,
SIEMPRE Y CUANDO, LA GARANTIA ESTE VIGENTE DESDE LA PRESENTACION DE LA
OFERTA.
FOLIO FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS Fouo FOLIO FOLIOS FOLIOS -NINGUNA ADMISIBLE
2. CORALMEDICA 8 10A13 21A23 20,62Y 36Y37 34Y35 38 9 14 A20 50 A59
LTDA CUMPLE CUMPLE CUMPLE 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE
FOLIO FOLIOS FoLIO FOLIOS FOLIOS FoLIos FOLIO FOLIO FOLIOS FoLIoS -NINGUNA ADMISIBLE
3. BIOPLAST S.A 1 3A8 2 13, 14,16Y 60Y 61 58Y 59 63 2 gAR 22A56
CUMPLE CUMPLE CUMPLE 18 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE
FOLIO FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FoLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS EL  OFERENTE NO APORTO LOS ANTECEDENTES DE LA JUNTA CENTRAL DE INADMISIBLE
g 13A20 47As1 39,43Y 95Y 96 97Y98 99 M 2A37 53A93 CONTADORES DE LA PERSONA JURIDICA (A & A CONSULTORES LTDA.) PLIEGO DE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE 45 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CONDICIONES NUMERAL 2.2.5. NOTA 2
4. CUMPLE
HOSPITECNICA
S.AS RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL
MOMENTO DE LA FECHA DE CIERRE DE LA PRESENTE CONVOCATORIA.
FOLIO FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS -NINGUNA ADMISIBLE
5- MEDICOX 3 5AN 27A3 34Y35 32Y33 36 4 12A22 49 A M2
LTDA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FOLIO FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NO APORTO LA PLANILLA DEL MES DE DICIEMBRE DE 2019, DE CONFORMIDAD CON LO INADMISIBLE
6 8 17 2w0Y2n 18Y19 22 7 147 A153 35A 114 ESTABLECIDO EN LOS PLIEGOS DE CONDICIONES Numeral. 2.2.5 “EL PROPONENTE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ADJUNTARA CON SU PROPUESTA DEBIDAMENTE DILIGENCIADA CERTIFICACION DONDE
ACREDITE ESTAR AL DfA EN EL PAGO DE SUS APORTES PARAFISCALES RELATIVOS AL
6. HERRAN SISTEMA DE SEGUBIDAD SOCIAL INTEGRAL, ASI COMO LOS PROPIOS DEL SENA, ICBF Y CAJAS
ARNULFO DE COMPENSACION FAMILIAR, DE ACUERDO CON LAS OBLIGACIONES QUE POR’ESTE
CRIOLLO CONCEPTO DEBE CUMPLIR DURANlTE LOS‘SEIS (6) MESES ANTERIORES A RECEPCION DE
PROPUESTAS. DICHA ACREDITACION SERA EXPEDIDA POR EL REPRESENTANTE LEGAL O
REVISOR FISCAL RESPECTIVO CUANDO ESTE OBLIGADO, SEGUN CORRESPONDA O EN EL
CASO DE PERSONA NATURAL EL_PROPONENTE_PERSONA NATURAL DEBERA_ANEXAR
ADEMAS DE LA CERTIFICACION LA PLANILLA DE PAGO.
7. FRIDEN DE FOLIO FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS foLIOS NINGUNA ADMISIBLE
COLOMBIA 4 6A1 25 22,93 Y q0Y 4 38Y39 42 5 2AN 26 A37 '
HOSPITALARIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE 95 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
LTDA CUMPLE

g\



FOLIO foLIoS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS -NINGUNA ADMISIBLE
3 7A15 44 26,40, 171 Y172 168 Y169 174 ] 17A23 46 A166
CUMPLE CUMPLE CUMPLE 41Y 42 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE VERIFICADO
POR LA
ENTIDAD
*(DE
CONFORMIDA
8. QUIRURGICOS DCONEL
RETO LE!
Lo
JDEBIDOA
QUESE
APORTO £L
DELA
PERSOINA
JURIDICA SIN
DIGITO DE
VERIFICACION
FOLIO FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS -NINGUNA ADMISIBLE
9. RAFAEL 8 1W0A13 30A33 20A26, 105 Y 106 103 Y104 108 9 14 A19 35A102
ANTONIO CUMPLE CUMPLE CUMPLE 28 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SALAMANCA CUMPLE
10. FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS -NINGUNA ADMISIBLE
PRODUCTORA Y 1y 2A10,13A18 65 25,86 Y 70, 71Y 72 67,68 Y 73Y 74 66 20A24 19A24
COMERCIALIZAD CUMPLE CUMPLE CUMPLE 88 CUMPLE 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ORA CUMPLE CUMPLE
ODONTOLOGICA
NEW STETICS.A .
FOLIO FOLIOS FoLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS EL OFERENTE APORTO LOS ANTECEDENTES DE LA JUNTA CENTRAL DE CONTADORES INADMISIBLE
2 4A12 30A35 22,23,25 100 Y 101 98 Y99 102 3 13A21 36A97 DE LA PERSONA JURTDICA (AUDITORIA & GESTION FISCAL SAS) DE FECHA 14 DE ENERO
CUMPLE CUMPLE CUMPLE Y29 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE DE 2020, FECHA POSTERIOR A LA CERTIFICACION DE PAGOS DE SEGURIDAD SOCIAL Y
CUMPLE APORTES PARAFISCALES DE FECHA 10 DE ENERO DE 2020. DE CONFORMIDAD CON EL
1. SURGIPLAST PLIEGO DE CONDICIONES NUMERAL 2.2.5. NOTA 2
LTDA
RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL
MOMENTO DE LA FECHA DE CIERRE DE LA PRESENTE CONVOCATORIA.
12. POLIMEDICS FOLIO FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS -NINGUNA ADMISIBLE
FARMACEUTICA 2 4 AN 13 14,113, 52Y53 50Y51 54 3 2 15A49
S.APOLIFARMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE 115 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
S.A
fOLIO FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS 16 A36 -NINGUNA ADMISIBLE
13.MEM
EQUIPOS 4 6A9 15 12A14 39 Y40 37Y38 41 5 1Y 1 CUMPLE
MEDICOS SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
14- TECNICA FOLIO FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS -NINGUNA ADMISIBLE
ELECTROMEDICA 4 6A13 39 25,35Y 43Y 44 41Y 42 45 5 14A23 81A105
SA CUMPLE CUMPLE CUMPLE 36 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
i CUMPLE
FOLIO FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS -NINGUNA ADMISIBLE
15- MINERVA 9 13A18 43A46 29, 33,35 69Y71 65Y67 73 1 19 A28 47A63
CUMPLE CUMPLE CUMPLE Y CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
MEDICALS.AS CUMPLE
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